
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
        

N°57/2017 
del 13.11.2017 

 
OGGETTO: 14° SAGRETTA DEL SALAME COTTO E DELLA GREPOLA. ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL’ASSOCIAZIONE AMICI DEL RAGLIO PER 
L’EVENTO “PASSEGGIAMO CON L’ASINO”.  CIG.Z5320B95BE. 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
DATO ATTO che nel periodo dal 16 al 19 Novembre 2017 si svolgeranno le celebrazioni per la 
14° SAGRETTA DEL SALAME COTTO E DELLA GREPOLA come da deliberazione di Giunta 
Comunale del Comune di Quinzano d’Oglio n. 143 del 09.10.2017; 
 
CONSIDERATO che tra gli eventi in programma è prevista per domenica 19 novembre dalle 
ore 14.30 alle 17.30 l’iniziativa “PASSEGGIAMO CON L’ASINO” aperta a tutti i bambini/e da 0 
a 99 anni realizzata a cura dell’Associazione Amici del Raglio con sede in via Cavour n°9/b 
Fraz. Padernello Borgo San Giacomo; 
 
DATO ATTO che l’Associazione ha quantificato in complessivi € 400 le spese per il trasporto 
degli animali; 
 
DATO ATTO che trattandosi di fornitura di servizi di importo inferiore ai 40000 € per 
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute 
nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

 
VISTO l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n.296, ai sensi del quale per gli 
acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1000 euro è ammesso l’affidamento anche al 
di fuori del mercato elettronico della pubblica amministrazione; 
 
RICORDATO che con deliberazione n°14 in data 29.03.2017 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl anni 2017 - 2019; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 4141 in data 25/05/2016 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI ASSUMERE a favore dell’Associazione Amici del Raglio l’impegno di spesa pari ad € 400 
come rimborso spese trasporto animali per la realizzazione dell’evento “Passeggiamo con 
l’Asino” all’interno della 14° Sagretta del Salame Cotto e della Grepola, come meglio 
specificato nella tabella seguente: 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

RIMBORSO SPESE TRASPORTO ANIMALI  
PER L’EVENTO 

 “PASSEGGIANDO CON L’ASINO” 

ASSOCIAZIONE  
AMICI DEL RAGLIO 

Via Cavour 9/b 
Fraz. Padernello-Borgo San Giacomo 

C.F. 97018170171 

400,00€ 

TOTALE 400,00€ 

 
Quinzano d’Oglio 13.11.2017   
        L'AMMINISTRATORE UNICO  
        F.to  Dott. Ravelli Valeriano 


